הציע ג’וזף צ’מברלין, מזכיר המושבות דאז, לבנימין
גישו” “אואזין מישור מהאזור, שחלק הרצל, זאב
לצורך הציונית לתנועה יינתן ,(Uasin Gishu)
כ”תוכנית לימים נודעה זו תוכנית מדינה. הקמת
אוגנדה”. ביום ראשון, ל’ באב תרס”ג )23 באוגוסט
1903(, הדהים הרצל את 592 נציגי הקונגרס הציוני
השישי עם “תוכנית אוגנדה” כ”אמצעי לשעת חרום”
על מנת להציל את חיי היהודים המאוימים על ידי
כי לכולם היה ברור אלימה. רוסית אנטישמיות
הציונים יעדיפו את ארץ ישראל ולכן התקיים דיון
כפתרון התוכנית את לקבל האם בשאלה ממושך
שנמשכה סוערת סצנה מתארים ראייה עדי זמני.